ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О занесении на Доску почета  Удмуртской Республики

В соответствии с Положением о Доске почета Удмуртской Республики,

утвержденным Указом Главы Удмуртской Республики от 22 мая 2015 года

№103,

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

Выйти с ходатайством перед  Администрацией  Главы и Правительства

Удмуртской Республики о занесении на Доску почета Удмуртской

Республики  кандидатуры Минеевой Елены Геннадьевны, учителя

начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Каменская начальная общеобразовательная школа»

Граховского района Удмуртской Республики.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                         Р.А. Трефилова

село Грахово

01 августа  2024 года